
MSCB-113 MSCB-113

ISO 45001:2018 Occupational Health and Safety Management Systems

Certificate No : GKMA-0059-OHC      
Initial Date      : 04. Feb. 2021         Issue Date    : 04. Feb. 2021        
Expiry Date    : 03. Feb. 2024         Valid period  : 04. Feb. 2021  ~ 03. Feb. 2024

Консултантски услуги, надзор, инженерство, проектирање, проектен 
менаџмент, развој на производи и системи во секторите енергетика, 
инфраструктура, индустрија, животна средина и информатика.

Consulting services, supervision, engineering, design, project management, 
product and systems development in energy, infrastructure, industry, 
environmental and IT sectors.

St. Pirinska no. 23, Skopje, R. North Macedonia
Ул. Пиринска бр. 23, Скопје, Р. Северна Македонија

COLENCO Ltd. Skopje
КОЛЕНКО ДООЕЛ Скопје


